
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Zgrupowania AK „Kampinos” 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

 

 
367/2021/XIII 

 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 14 stycznia 2021 

w sprawie przyjęcia zmian na liście klubów zarejestrowanych w PZBad 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 6 Statutu tekst jednolity 
z dnia 6.10.2012 r., zatwierdzony przez Krajowy Rejestr Sądowy w dniu 1.02.2013 r., uchwala 
co następuje: 

W związku z koniecznością aktualizacji listy członków zwyczajnych Polskiego Związku 
Badmintona, jak i weryfikacją zadłużenia klubów w stosunku do Związku Zarząd zatwierdza 
zmiany na liście Klubów zarejestrowanych w Polskim Związku Badmintona. 

§ 1  

Zatwierdza jako członków zwyczajnych kluby: 

1. Akademia Badmintona Victor Warszawa (mazowieckie),  

2. Wielkopolskie Stowarzyszenie Społeczno-Gospodarcze Jastrowie (wielkopolskie),  

3. Policyjny Klub Sportowy "Mazury" Ostróda (warmińsko-mazurskie)  

Kluby złożyły wymaganą dokumentację i uiścił wymaganą składkę. 

§ 2  

Zatwierdza usunięcie z członków zwyczajnych / kluby: 

Kluby przysłały informację o zakończeniu działalności w badmintonie  

1. UKS Nike Suchedniów (#159 - świętokrzyskie),  

2. UKS Morawica (#226 - świętokrzyskie),  

3. UKS Jedynka Końskie (#229 - świętokrzyskie),  

4. UKS Gawra Niedźwiedź (#248 - wielkopolskie),  

5. UKS Orlik Ludwin (#279 - lubelskie).  

Rozwiązanie Klubu 

1. KSR Wolant Łódź (#209 - łódzkie) -  

  

mailto:sekretariat@pzbad.pl


Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 

- 2 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

 

Pismo o rezygnacji z członkostwa. 

1. KS Badminton dla Wszystkich Pabianice (#275 - łódzkie) –  

Kluby nie przejawiają działalności i nie zapłaciły składek za 2019 i 2020 rok pomimo wezwań  
(§ 25 pkt. 3/ Statutu). 

1. KKS Warmia Olsztyn (#18 - warmińsko-mazurskie),  

2. Legia Warszawa Badminton = UKS Akademia Badmintona Warszawa (#249 - mazowieckie), 

3. KS Yonex Team Lublin = ABRM Lublin (#268 - lubelskie), 

4. SIN Galicja Sędziszów Młp. (#283 - podkarpackie),  

5. LKS Śląsk Koszęcin (#289 - śląskie) -  

§ 3 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


